

## Torben Bager Holding ApS

Elverhøjen 48B, 2730 Herlev

CVR-nr. 39 62 71 32

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

Torben Nygaard Bager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Bager Holding ApS Elverhøjen 48B 2730 Herlev  CVR-nr.: 39 62 71 32 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Torben Nygaard Bager
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	NoLY ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at forestå investeringer i værdipapirer i anlægsøjemed og efter direktionens bestemmelse anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod -487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at fremtidig positiv drift skal reetablere egenkapitalen. Indtil dette er opnået finansieres driften af ledelsen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.125</b>	<b>-21.598</b>
Indregning af kapitalinteresser	-138.845	-429.676
Andre finansielle indtægter	1.107	1.307
Nedskrivning af koncernforbundne tilgodehavende	-7.728	-36.272
Øvrige finansielle omkostninger	-30	-290
<b>Resultat før skat</b>	<b>-158.621</b>	<b>-486.529</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-158.621</b>	<b>-486.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-105.845	-529.676
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-52.776	-15.753
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-158.621</b>	<b>-486.529</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>138.845</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>138.845</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>138.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>40.899</u>	<u>60.644</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.899</u>	<u>60.644</u>
	Likvide beholdninger	<u>477</u>	<u>33.477</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.376</u></b>	<b><u>94.121</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.376</u></b>	<b><u>232.966</u></b>



## Balance 31. december

---

Passiver		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	105.845
Overført resultat	-37.315	15.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.685</b>	<b>220.206</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.788	760
Anden gæld	27.903	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.691	12.760
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.691</b>	<b>12.760</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.376</b>	<b>232.966</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	105.845	15.461	58.900	220.206
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-105.845	-52.776	0	-158.621
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-37.315</b>	<b>0</b>	<b>2.685</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at fremtidig positiv drift skal reetablere egenkapitalen. Indtil dette er opnået finansieres driften af ledelsen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	33.000	33.000
Afgang i årets løb	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>25.000</u>	<u>33.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	105.845	635.521
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-138.845	-429.676
Årets tilbageførsler på afgang	8.000	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-25.000</u>	<u>105.845</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>138.845</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NoLY ApS, Vejle	50 %	<u>-820.480</u>	<u>-1.098.170</u>
		<u>-820.480</u>	<u>-1.098.170</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 11 t.kr.
